
 

 Prot. e data (vedi segnatura)   
     

Albo – Albo-online  
Sito web www.icmarcopolo.edu.it  
 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO PROGETTISTA relativo all’Avviso pubblico PON - 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia diCOVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nella 
organizzazione. Autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID/42550 DEL 02/11/2021. Progetto: 
13.1.2A-FESRPON-MA-2021-64; 
Titolo Progetto: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica ” 
 
Codice CUP: H99J21005480006 
 

LA DIRIGENTE  
 

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea;  

VISTO l’avviso pubblico A00DGEFID prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la per la trasformazione 
digitale nella didattica e nella organizzazione - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia diCOVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
09

 -
 0

3/
03

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 I

http://www.icmarcopolo.edu.it/


resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione 
VISTA la candidatura dell’IC “Marco Polo” di Cartoceto (PU) n. 1068036 del 10/09/2021;  
VISTA la nota Prot. n. 42550 del 2/11/2021 di approvazione ed il relativo finanziamento del Progetto 
presentato da questo Istituto PON FESR ”Digital Board - modulo “trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione scolastica;  
VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 
l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente Progetto: - Progetto: 

13.1.2A-FESRPON-MA-2021-64 CUP: H99J21005480006;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  
CONSIDERATO che la Dirigente dell’ I. C. “ Marco Polo” di Cartoceto, è disponibile ad assumere 
l’incarico di progettista a titolo completamente gratuito; 
 

DECRETA 
 
di nominare come ESPERTO PROGETTISTA per l’intervento in oggetto se stessa, nel rispetto delle 
disposizioni di cui all’art. 31 c.1 del D. Lgs. 50/2016.  
Lo svolgimento della predetta funzione avverrà a titolo completamente gratuito.  
Il presente atto viene reso pubblico mediante affissione all’albo istituzionale, pubblicazione sul sito 
istituzionale www.icmarcopolo.edu.it nella sezione «Amministrazione trasparente» e nell'apposita 
sezione dedicata ai finanziamenti ricevuti grazie ai Fondi Strutturali Europei PON 2014-2020. 
 
 

LA DIRIGENTE  
Luigina D’Amico 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
09

 -
 0

3/
03

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da LUIGINA D'AMICO


		2022-03-23T11:33:49+0100
	D'AMICO LUIGINA




